2023 年 9 月 11 日

アルミニウム溶接技能者評価試験

受験予定者 各位

（一社）軽金属溶接協会

アルミニウム溶接技術検定委員会

アルミニウム溶接技能者評価試験

臨時試験開催のお知らせ（神奈川県）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

 さて、2024 年 3 月 2 日（土）に独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構神奈川支

部関東職業能力開発促進センター（ポリテクセンター関東）にて、アルミニウム溶接技能者

評価試験を臨時開催いたします。定期試験と同じ手順にてお申込みいただけます。

受験者がお集まりいただける場合は、今後定期試験会場として運営することも検討して

おりますので、是非ご受験いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

受験会場：独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構神奈川支部

関東職業能力開発促進センター（ポリテクセンター関東）

所 在 地：〒241-0824 神奈川県横浜市旭区南希望が丘 78

日 時：2024 年 3 月 2 日（土） 8:50 集合

申込締切：2024 年 2 月 2 日（金） （一社）軽金属溶接協会 受験申込書必着

アクセス：相鉄本線「希望ヶ丘駅」より徒歩約 12 分

     相鉄バス「ポリテクセンター前」より下車すぐ

     駐車場完備 約 80 台

     ※他行事と開催が重複し、制限される場合があります。

溶 接 機：㈱ダイヘン DA-300P（水冷）/パナソニック㈱ YC-300BP4（水冷）

     ㈱ダイヘン Welbee WB-P350（水冷）

     ※受験にあたり、機種を選択することはできません。

      また、機種が変更となる場合があります。

ご不明点等は、協会までお問合せ下さい。

連絡先：〒101-0025 東京都千代田区神田佐久間町 4-20 溶接会館 6 階

    （一社）軽金属溶接協会   TEL:03-3863-5545